
 
 

  

Zarządzenie nr 22 

Dziekana Wydziału Filologicznego Uniwersytetu Łódzkiego 

w kadencji 2024-2028 z dnia 6 października 2025 r. 
 

w sprawie: powołania Rad Dydaktycznych w Instytutach/Katedrach na Wydziale 

Filologicznym oraz określenia ich zadań 

 

 

Na podstawie § 70 ust. 1, 2 i 4 Statutu UŁ przyjętego uchwałą nr 440 Senatu UŁ z dnia 27 maja 2019 r. 

(ze zm.)  zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Powołanie Rad Dydaktycznych w instytutach i katedrach odpowiedzialnych za realizację kształcenia na 

Wydziale Filologicznym w następującym składzie: 

1. przedstawiciel jednostki w Wydziałowej Komisji ds. Jakości Kształcenia; 

2. kierunkowi koordynatorzy jakości kształcenia; 

3. inni przedstawiciele kierunków wskazani przez kierownika jednostki. 

§ 2 

Określam następujące zadania Rady Dydaktycznej: 

1. analiza programów studiów kierunków planowanych i prowadzonych w jednostce zgodnie z kryteriami 

określonymi przez Wydziałową Komisję ds. Jakości Kształcenia; 

2. monitorowanie i ocena sposobów realizacji procesu dydaktycznego i ewaluacji efektów uczenia się 

osiąganych przez osoby studiujące, w tym związanych z organizacją praktyk i procesem dyplomowania, 

angażujących grupy interesariuszy wewnętrznych i zewnętrznych zgodnie z kryteriami określonymi 

przez Wydziałową Komisję ds. Jakości Kształcenia; 

3. systematyczna ocena dokumentacji weryfikującej jakość kształcenia na kierunkach (karty przedmiotów 

[sylabusy] zamieszczane w Uniwersyteckim Systemie Obsługi Studenta, arkusze ewaluacyjne 

przedmiotów, protokoły hospitacji zajęć, recenzje prac dyplomowych, prace dyplomowe, protokoły 

egzaminów dyplomowych) w zakresie ich zgodności ze standardami i procedurami służącymi 

doskonaleniu jakości kształcenia; 



 
 

  

4. monitorowanie i opiniowanie sposobów funkcjonowania na kierunku wdrażanych na Wydziale 

standardów i procedur służących doskonaleniu jakości kształcenia, w tym w zakresie równego 

traktowania oraz rozwiązywania konfliktów; 

5. monitorowanie oferty dydaktycznej kierunków studiów oraz projektów ich zmian pod kątem 

oczekiwań rynku pracy i potencjalnych kandydatów na studia; 

6. analiza wyników badań dotyczących jakości kształcenia na kierunku; 

7. zgłaszanie inicjatyw dotyczących doskonalenia jakości kształcenia na Wydziale do Wydziałowej Komisji 

ds. Jakości Kształcenia; 

8. współpraca z pełnomocnikami Dziekana Wydziału Filologicznego. 

§ 3 

Rada Dydaktyczna w terminie do końca października przygotowuje sprawozdanie z działań 

podejmowanych w minionym roku akademickim w ramach realizacji zadań, o których mowa w § 2 

i przekazuje go do Wydziałowej Komisji ds. Jakości Kształcenia. Wzór sprawozdania stanowi uchwałę Rady 

Wydziału Filologicznego. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje na okres kadencji władz wydziału, to jest do 

31 sierpnia 2028 r. 

 

 

 

Dziekan 

Wydziału Filologicznego 

Uniwersytetu Łódzkiego 

 

 

Prof. dr hab. Rafał Zarębski 


		2025-10-06T12:45:30+0200




